
百衛動物疾病檢測中心
血清生化 檢測送檢單

送檢編號  BGT

送檢醫院

送檢醫師

醫院電話

飼主姓名

寵物名字

寵物年齡

寵物性別   □ 公□ 母

醫院電郵

飼主電話

送檢種別 □ 犬□ 貓□ 其他

採檢時間 

寵物品種 

TEL : (02)2299-0983
送檢日期:        年       月       日

簡訊通知使用( 必 填 )

          年        月       日         時

醫師手機

備        註

動物過敏
情況描述

★★送檢需知(備註):
一、

二、

三、
四、
五、

檢驗項目 費 用

環境-□室內為高過敏原環境□近期有到戶外草地上
病史-□有過敏病史□皮膚病□酵母菌感染□Cortisol使用 □腸胃道症狀
患部-□臉/唇□趾□踝腕關節□結膜炎□體表性葡萄球菌膿皮症
        □指尖□前後腳□耳翼/外耳□多汗□其他患部
        □其他                         

$7600

$1500
$4000
$2800
$1200
$1200
$1500
$2800
$4000

$1500
$1500
$1500
$2600
$1500
$1500
$1500
$2000

$1500
$900
$900
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*品項請參考本公司官網或「百衛動物疾病診斷中心手冊」 

葉酸及維生素B12單項需至少 0.5 mL 血清；過敏原及內分泌檢體量至少 0.5 mL 血清；全套過敏原需至少 1 mL 血清。請勿添加抗凝劑。血栓/凝血
功能檢查需以檸檬酸鈉抗凝〈藍頭管〉之全血或血漿。血液生化綜合檢查需要肝素抗凝〈綠頭管〉血漿/全血0.5mL。
若貴院無離心機，可將全血置於eppendorf〈微量離心管〉中靜置15分鐘，待血清出現抽取至另一
eppendorf〈微量離心管〉中封妥即可。葉酸及維生素B12需使用避光離心管。若無避光離心管，可
用鋁箔紙包住一般微量離心管。
血清請以冷藏方式運輸，並詳細註明採檢時間。
送檢即表示同意交由百衛動物疾病檢測中心進行剩餘檢體之後續處理事宜。
若對採檢有任何疑問，請電洽百衛疾病診斷中心(02)2299-0983 。

性賀爾蒙檢測

檢測報告 □中文電子報告 □英文電子報告 □中文紙本 □英文紙本 □line@回覆 □電話回覆
〈如未勾選則一律給予中文電子報告〉  

E16L004&5-T07

犬貓過敏原檢測
□ 完整過敏原套組〈78項〉
內分泌檢測
□  皮質醇Cortisol

□  Dexamethasone抑制試驗(LDDST/HDDST)→ 0h /4h/ 8h 

□  ACTH刺激實驗→ 0h /1h

□ 甲狀腺激素T4
□ 促甲狀腺激素TSH
□ 游離甲狀腺激素Free T4
□ 甲狀腺功能套組(T4+TSH+Free T4)
□ 內分泌套組(T4+TSH+Free T4+Cortisol)
其他檢測
□ 膽汁酸bile acid
□ 葉酸
□ 維生素B12
□ 腸胃道疾病套組(葉酸+維生素B12)

□ 血液生化綜合檢查套組23項
血栓/凝血功能檢查
□ 血栓指標 D-dimer
□ 凝血酶原時間 Prothrombin time, PT
□ 活化部分凝血活酶時間 Activated partial thromboplastin time, APTT

□ 動情素 Estrogen,E2
□ 黃體素 Progestrone, PG
□ 睪固酮 Testosterone, TT

線上報告查詢系統 百衛官網


